
Y

Dohoda o narovnání
(k Objednávce č. 697 a k Předběžné objednávce semenné suroviny resp. osiva 2018, na 

zajištění suroviny a osiva vybraných druhů lesních dřevin, sezóna 2018/19, ze dne 18.6.2018) 
(dle ust. § 1903 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů)

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540,

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem

a

ORCA VSETÍN, s.r.o.

IČO: 258 52 159

se sídlem Okružní 446, Rokytnice, 755 01 Vsetín

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22165, 

zastoupená Petrem Zbrankem, jednatelem

(dále jednotlivě jako „smluvní strana11 a společně též jako „smluvní strany11)

uzavírají následující Dohodu o narovnání (dále jen „dohoda11):

1. Smluvní strany podepsaly mezi sebou dokumenty, uvedené v příloze této dohody (v textu 
této dohody dále jen „Smlouva11), přičemž výslovně prohlašují, že práva a povinnosti (závazky), 
jež měly Smlouvou mezi smluvními stranami vzniknout, tak jak by odpovídaly obsahu 
Smlouvy a příslušných obecně závazných právních předpisů, pokud by byla Smlouva účinná, 
zcela odpovídaly a odpovídají jejich skutečné, svobodné a vážné vůli.

2. Vzhledem ke způsobu, času anebo podobě uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv11), mají smluvní strany za sporná a pochybná veškerá práva a

i



1

povinnosti (závazky), jež mezi nimi vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo 
neposkytnutím (neučiněním) plnění anebo jednání Smlouvou předpokládaných.

3. Za shora uvedené situace smluvní strany přistoupily k úpravě veškerých práv a povinností 
(závazků), jež jim vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím 
(neučiněním) plnění anebo jednání Smlouvou předpokládaných, a to tak, že veškerá takto 
vzniklá práva a povinnosti (závazky) se nahrazují takovými právy a povinnostmi, jež by 
smluvním stranám vznikly, a to ať již s ohledem na ustanovení Smlouvy či obecně závazného 
právního předpisu, pokud by Smlouva byla řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu 
se zákonem o registru smluv, a to se zřetelem k poskytnutí (učinění) anebo neposkytnutí 
(neučinění) plnění anebo ostatních jednání Smlouvou předpokládaných, jakož i ke všem 
ostatním skutečnostem, jež nastaly nebo nenastaly od okamžiku podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami. Pro vyloučení veškerých pochybností se sjednává, že smluvním stranám 
budou v souvislosti se shora uvedeným rovněž v budoucnu příslušet veškerá taková práva a 
povinnosti, jako by byla Smlouva řádné a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv, a to přinejmenším z titulu této dohody o narovnání.

4. V případě, že by byla tato dohoda shledána neexistentní, neplatnou anebo neúčinnou, a to 
ať již z části nebo celá, odpovídá vůli obou smluvních stran, že učiní vše tak, aby účinky touto 
dohodou zamýšlené nastaly, což smluvní strany stvrzují nejen touto dohodou, ale zavazují se 
k tomu rovněž shodnými jednostrannými projevy vůle o témže obsahu vzájemně doručenými, 
jež tento dokument rovněž představuje.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

Příloha:
- kopie Objednávky Č. 697
- kopie Předběžné objednávky semenné suroviny resp. osiva 2018, na zajištění suroviny 

a osiva vybraných druhů lesních dřevin, sezóna 2018/19, ze dne 18.6.2018

V Hradci Králové dne
..................dne.^.-^CSO

Za smluvní strany:

Ing. ,U»šef Vojáček

generální ředitel

Lesy České republiky, s.p.

PETR ZBRANEK

jednatel

ORCA VSETÍN, s.r.o.



vemenu oDjeanavitu < ůemenarsKy zavoa — worarress Ďiramta c. i z z

WordPress 5.2.1 is available! Please update now.

Nastavení zobrazených informací

i

¥

cA

&J

Isí

i]

w

W
©

Změnit objednávku 

Objednávka č.697

Užívatei

Jméno*:

Příjmení*:

E-mail*:

Telefon:

ali.cz 

Doručovací adresa:

Ulice*: | Rokytnice,Okružní

Číslo
popisné*;

j 446

Město*: j Vsetín

PSČ*: j 755 01

Stát: i Česká republika

Fakturační adresa a údaje:

01

Pokud potřebujete vystavit doklad na právnickou nebo fyzickou osobu 
podnikatele, vyplňte prosím fakturační údaje. V opačném případě bude 
doklad vystaven na doručovací adresu.

Ulice: | Rokytnice,Okružní

Číslo
popisné:

1446

Město: | Vsetín

PSČ: | 755 01

Stát: | Česká republika

Firma: j ORCA VSETÍN, s.r.o,

IČO: j 25852159

Pod IČO: jo

0

Publikovat

0Zobrazit náhled-I

? Stav: Publikováno Upravit 

<5> Viditelnost: Veřejné Upravit 

jmi Publikováno: 1.6,2019 @ 10:14 Upravit

I Odstranit Aktu^šzovtt

Registrovaný uživatel

| Firma: ORCA VSETÍN, s.r.o. 

i Typ: Registrovaný - osivo

Položky objednávky

1. Dub letní fOuercus robur Li

ID rezervace: 697#1 

Množství: (kg): 290,000 

Cena bez DPH: 19 430,00 Kč 

Cena s DPH: 22 344,50 Kč 
Dub letní

Zrušit

Oddíl:
247- Čistota: Klíčívost/Životnosfc PLO: LVS: 
2018- 100,00% 84,00% 39 i
VL

2. Dub letní fOuercus robur Lj

ID rezervace: 697#2 

Množství: (kg): 335,000 

Cena bez DPH: 23 785,00 Kč 

Cena s DPH: 27 352,75 Kč 

Dub letní

Oddíl:
248- Čistota: Klíčivost/Životnost PLO: LVS: 
2018- 99,90% 89,00% 39 1
VL

3. Jedle bělokorá fAbies alba MillerI

ID rezervace: 697#3 

Množství: (kg); 10,000 

Cena bez DPH: 13 680,00 Kč

A

https://semenarskyzavod.cz/wp-adraiii/post.php?post=3361&action=edit&íang=cs 3.6.2019

https://semenarskyzavod.cz/wp-adraiii/post.php?post=3361&action=edit&%c3%adang=cs


směnit oojeanavku < semenarsky závod — wordJťress Stránka č. I z l

*

[i

p

A

#
K

[©

H

A
*

&

ES

9

r 
©

DIČ:

Parametry

Způsob
dopravy:

Datum
doručení:

Způsob
platby;

Stav
objednávky:

Celková 
cena bez 
DPH [Kč]:

Celková 
cena s DPH 
[Kč]:

Poznámka k 
objednávce:

® Česká pošta - Balík do ruky O Česká pošta - Balík na 
poštu O Česká Pošta O Osobní odběr O Převod na 

vlastní sklad

I 7.6.2019

O Hotově O Dobírka O Zálohová platba ® Faktura

O Nepotvrzeno® Potvrzeno O Vyřízeno O Storno

56895

I65429

Tel. 3.6.19 Leon doporučil osobní odběr.

MultlHnguaí Content Setup

I 1 Make 'Objednávky1 translatable

( Appiy ]

Cena s DPH: 15 732,00 Kč 

Jedle bělokorá

Oddíl:
124- Čistota: Klíčivost/Životnost PLO: LVS:
2018- 98,70% 63,00% 41 S
VL

Děkujeme, že používáte WordPress. GetVersion 5.2.1

https://semenarskyzavod.cz/wp-admin/post.php?post=3361&action=edit&lang=cs 3.6.2019

https://semenarskyzavod.cz/wp-admin/post.php?post=3361&action=edit&lang=cs


1

Předběžná objednávka semenné suroviny resp. osiva 2018 - vyplněné odeslat zpět do 22.6.2018

na zajištěni suroviny a osiva vybraných druhů lesních dřevin sezóna 2018/19

pro firmu: "DRCA-VSETlIMs.no.:- .
O' Okružní 446.75501 Vsetín v.

Dřevina* * ** PLO LVS množství 
suroviny v kg

množství 
osiva v kg

předběžný termín 
odebráni vyluštěného 

osiva

možnost sběru vlastními 
silami: (v případě zájmu 

uveďte lesní správu)

buk lesní 41 4 150 ÍÍIÍ1I1I1IIIÉÉII Hlen 2018.

buk lesní 41 5 200 říjen 2018.

buk lesní 29 4 50 říjen 2018.

javor klen 41 4 30 Hlen 2018.

javor klen 29 4 20 říjen 2018.
BÍlliljÍÍ®«řÍ

wtg&mEg&iiggSsšimmsm

j^ÉÉPPP^I

StesaasMSiigteat^aa^Baijteii
li^^•VtSbaO^saiCítíTÍSÍ^WÍÍiTíéfiiarttC-asiiSkíápi!

S5|pšig|l®^gSÍPSSš^

p^p^pipp^š
? „ í* UJ - 1 ?

Při vypfňovánl v počítači vyberte dřevinu kliknutím na šipku vpravo 
(lze objednat i dřeviny, v seznamu neuvedené - např. JDO, JDK,...)

Zpracoval: 

Tel:

Datum: llBIl!

* potřebujete-li od jedné dřeviny vlče PLO a LVS, vložte do formuláře nové řádky

** v případě, že dodávky jsou určeny do různých školkařských provozů




